
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18.08.2025 

 

                       № 264 

с. Каргасок  

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района  

от 06.02.2025 № 63 «О признании утратившими силу отдельных правовых актов 

Администрации Каргасокского района» 

 

В целях совершенствования нормативного правового акта 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского 

района от 06.02.2025 № 63 «О признании утратившими силу отдельных правовых актов 

Администрации Каргасокского района» (далее – Постановление): 

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: 

«1. Признать утратившими силу: 

1) постановление Администрации Каргасокского района от 17.06.2021 № 145 «Об 

утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат юридическим лицам 

(за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 

индивидуальным предпринимателям, осуществляющим речные перевозки граждан в границах 

муниципального образования «Каргасокский район»; 

2) постановление Администрации Каргасокского района от 31.03.2023 № 84 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 17.06.2021 № 

145 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат юридическим 

лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 

индивидуальным предпринимателям, осуществляющим речные перевозки в границах 

муниципального образования «Каргасокский район». 

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, предусмотренном 

Уставом муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы Каргасокского района                                                                                 С.И. Герасимов 
 

 

 

 

 

А.Н. Сардарова 

(38253) 2-22-64 

 

 

 

 


